
 

Uchwała Nr XXXIV/316/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 czerwca 2021  
                                                                                                 
 

w sprawie przeprowadzenia kompleksowych badań dendrologicznych drzew pod względem 

bezpieczeństwa w ciągach komunikacyjnych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3  lit k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ze zm.)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o przeprowadzenie 

kompleksowych badań dendrologicznych drzew pod względem bezpieczeństwa znajdujących się 

w ciągach komunikacyjnych pieszych i drogowych z uwzględnieniem w sytuacji tego 

wymagającej wycinek pielęgnacyjnych zmniejszających ryzyko szkód i uszczerbku na zdrowiu 

mieszkańców obejmujących teren dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Drzewostan obejmujący w szczególności zurbanizowane centrum dzielnicy XVIII Nowa Huta 

wymaga szczególnej uwagi. Wiele drzew ze względu na swój wiek gatunkowy aktualnie 

wymaga kontroli pod względem bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się skwerami, 

parkami jak i drogami. Zdarzające się nawet w pogodnie dni wyłamy gałęzi drzew zdają 

potwierdzać przypuszczenia, że niektóre gatunki drzew wymagają ze względu na swój wiek 

biologiczny wzmożonej kontroli a w ostateczności również cięć pielęgnacyjnych. 


